ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2020 года

	№
	185/1347-4

	г.Нелидово

Об итогах конкурса «Помним героев войны» на лучшее сочинение, заметку, очерк, посвященные 75-летию Победы в  Великой Отечественной войне, среди членов общественных организаций инвалидов Тверской области
            Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексеевой об итогах конкура «Помним героев войны» на лучшее сочинение, заметку, очерк, посвященные 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, среди членов общественных организаций инвалидов Тверской области, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

1. Принять к сведению информацию об итогах конкура «Помним героев войны» на лучшее сочинение, заметку, очерк, посвященные 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, среди членов общественных организаций инвалидов Тверской области.

           2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	        Ю.В.Никоненок